Otto Mörkholm sikkenin büyütülmüş yeni bir resmini gönderdi.
Resim I çalışmamıza mesnet olan bu sikkenindir.

Hakedilmiş yazıların dikkatle okunması aşağıdaki neticeyi verdi:

Ön yüzü:

Sikkenin orta sahasında 575/118o ilâ 622/1225 senelerinde Bağ-
dat'ta hüküm süren Abbasi halifesi el Nasır'ın namı ve ünvan' bulun-
maktadır. Sol sahada amudi olarak Muazzam, sağ sahada aynen el
Adil okunamaktadır. Darb mahali iç dairevi dizisinde vazıh olarak
el Musul okunmaktadır. El Musul'i hemen, sene kelimesi kullanıl-
maksızın, sene rakkamı takip etmektedir.

Pehlivan Muhammed
babası el Deniz'in iktidar mevkiine tevarus etti. Muhalif sultan Arslan'ı
bertaraf ederek yerine henüz 7 yaşında bir çocuk olan oğlu Tuğrul'u
tahta çıkardı 571 iı ı 76 ve Selçuk devletinin politikasını 582/1186 °-
ya kadar yönetti. 576/1180 senesi başlarında Zengi sülâlesinin büyüğü
Seyfeddin Selâheddin'in kuzey Suriye'de bir hücuma geçmesini
düşünerek Pehlivan'ı yeni bir müttefik olarak buldu. Pehlivan da
Seyfeddin gibi Selâhaddin'in kuzey Suriye'ye tecavüzünün Van rrun-
tıkasındaki çıkarlarını tehditten korkuyordu 7.